2024年 5月 7日

各 位

会 社 名 日東富士製粉株式会社

代表者名 代表取締役社長 宮原 朋宏

 （コード：2003  東証スタンダード）

問合せ先 執行役員管理本部副本部長

兼総務部長     坂田 喜章

 （TEL．03-3553-8781）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2024年 5月 7日開催の取締役会において、以下のとおり、2024年 3月 31日を基準日とする剰余金

の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

なお、当社は、会社法第 459 条第１項に規定する剰余金の配当等に関する事項については、取締役会での

決議による旨を定款にて定めております。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2023年 5月 8日公表）

前期実績

（2023年 3月期）

基準日 2024年 3月 31日 2024年 3月 31日 2023年 3月 31日

１株当たり配当金 112円 00銭 101円 00銭 98円 00銭

配当金総額 1,019百万円 － 892百万円

効力発生日 2024年 6月 10日 － 2023年 6月 12日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

2024 年 3 月期の期末配当は、2023 年 5 月 8 日時点の業績見通しから 2024 年 3 月期の業績が比較的堅調に

推移したことから、公表しております 101円から 11円増配し 112円として実施することと致しました。

（参考）年間配当の内訳

 1株当たり配当金（円）

基 準 日 第 2四半期末 期 末 年 間

当 期 実 績 75円 00銭 112円 00銭  187円 00銭

前期実績(2023年 3月期) 77円 00銭 98円 00銭   175円 00銭

以 上